
 

 

 1398مسابقات لیگ فوتسال دانشجویان دانشگاه تربیت مدرس / جام دانشجو / سال دوره  پانزدهمین  Aگروهمرحله مقدماتی جدول 

خوابگاه  نام تیم

کوثر 

 سلاطین

شهید  

باقری 

 ب

دانشکده 

هنر و 

 معماری

فنی 

مهندسی 

 ب

گل  باخت مساوی برد بازی

 زده

گل 

 خورده

 رتبه امتیاز تفاضل

خوابگاه کوثر 

 سلاطین

  6-1 

3 

6-3 

3 

2 2 - - 12 4 8+ 6 

1 
شهید باقری  

 ب

  1-1 

1 

0-2 

0 

2 - 1 1 1 3 2- 1 

3 

دانشکده هنر 

 و معماری

1-6 

0 

1-1 

1 

  2 - 1 1 2 7 5- 1 

4 

فنی مهندسی 

 ب

3-6 

0 

2-0 

3 

  2 1 - 1 5 6 1- 3 

2 
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فنی  نام تیم

مهندسی 

 الف

فنی 

مهندسی 

 قارتال

شهید 

موسی 

 نژاد

کشاورزی 

 ب

گل  باخت مساوی برد بازی

 زده

گل 

 خورده

 رتبه امتیاز تفاضل

فنی مهندسی 

 الف

  7-0 

3 

2-1 

3 

2 2 - - 9 1 8+ 6 

1 
فنی مهندسی 

 قارتال

  5-0 

3 

1-2 

0 

2 1 - 1 6 2 4+ 3 

2 
شهید موسی 

 نژاد

0-7 

0 

0-5 

0 

  2 - - 2 0 12 12- 0 

4 
 2-1 کشاورزی ب

0 

2-1 

3 

  2 1 - 1 3 3 0 3 

3 
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خوابگاه  نام تیم

شهید 

 مدرس

خوابگاه 

شهید 

 ابراهیمی

خوابگاه 

شهید 

 میرشفیعی

دانشکده 

مهندسی 

 مکانیک

گل  باخت مساوی برد بازی

 زده

گل 

 خورده

 رتبه امتیاز تفاضل

خوابگاه شهید 

 مدرس

  8-0 

3 

10-1 

3 

2 2 - - 18 1 17+ 6 

1 

خوابگاه شهید 

 ابراهیمی

  1-2 

0 

5-4 

3 

2 1 - 1 6 6 0 3 

2 

خوابگاه شهید 

 میرشفیعی

0-8 

0 

2-1 

3 

  2 1 - 1 2 9 7- 3 

3 

مهندسی 

 مکانیک

1-10 

0 

4-5 

0 

  2 - - 2 5 15 10- 0 

4 
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خوابگاه  نام تیم

شهید 

 گلشن

خوابگاه 

 3سماء 

خوابگاه 

کوثر 

  شاهین

دانشکده 

عمران و 
 محیط زیست

گل  باخت مساوی برد بازی

 زده

گل 

 خورده

 رتبه امتیاز تفاضل

خوابگاه شهید 

 گلشن

  1-1 

1 

4-1 

3 

2 1 1 - 5 2 3+ 4 

2 

خوابگاه سماء 

3 

  0-4 

0 

1-1 

1 

2 - 1 1 1 5 4- 1 

4 

خوابگاه کوثر 

 دنا شاهین

1-1 

1 

4-0 

3 

  2 1 1 - 5 1 4+ 4 

1 

دانشکده 

 عمران 

1-4 

0 

1-1 

1 

  2 - 1 1 2 5 3- 1 

3 
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خوابگاه  نام تیم

 2سماء 

البرز 

 کشاورزی

دانشکده 

علوم 

 زیستی

فنی 

مهندسی 

 ج

گل  باخت مساوی برد بازی

 زده

گل 

 خورده

 رتبه امتیاز تفاضل

خوابگاه سماء 

2 

  2-2 

1 

2-2 

1 

2 - 2 - 4 4 0 2 

3 

البرز 

 کشاورزی

  1-2 

0 

1-2 

0 

2 - - 2 2 4 2- 0 

4 

دانشکده 

 علوم زیستی

2-2 

1 

2-1 

3 

  2 1 1 - 4 3 1+ 4  

فنی مهندسی 

 ج

2-2 

1 

2-1 

3 

  2 1 1 - 4 3 1+ 4  

  

 1398مسابقات لیگ فوتسال دانشجویان دانشگاه تربیت مدرس / جام دانشجو / سال پانزدهمین دوره   Fگروهمرحله مقدماتی جدول 

دانشکده  نام تیم

کشاورزی 

 الف

دات 

دانشجویان 

 غیر ایرانی

دانشکده 

مدیریت 

 و اقتصاد

شهید 

 باقری الف

گل  باخت مساوی برد بازی

 زده

گل 

 خورده

 رتبه امتیاز تفاضل

کشاورزی 

 الف

  4-1 

3 

1-2 

0 

2 1 - 1 5 3 2+ 3 

2 

 3-0   دات 

0 

0-5 

0 

2 - - 2 0 8 8- 0 

4 

مدیریت و 

 اقتصاد

1-4 

0 

3-0 

3 

  2 1 - 1 4 4 0 3 

3 

شهید باقری 

 الف

2-1 

3 

5-0 

3 

  2 2 - - 7 1 6+ 6 

1 

  


